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ALFRED BERG –  EETTISET OHJEET

1.	 Alfred Berg on sitoutunut edistämään liiketoiminnassaan oikeudenmukaista 
yhteiskuntaa ja ympäristön kestävää kehitystä.  Olemme kiteyttäneet tämän myös 
yrityksen ja henkilöstön toimintatapoihin. Tavoitteenamme on, että:

•	 takaamme toiminnassamme parhaimmat mahdolliset käytännöt kaikilla 
liiketoiminnan tasoilla kuten taloushallinnossa, sijoitustoiminnassa ja 
operationaalisessa ja oikeudellisessa riskienhallinnassa.

•	 takaamme, että kaikki asiakkaamme arvioidaan rahanpesusäännösten ja muiden 
viranomaisvaatimusten mukaisesti.  

•	 emme hyväksy minkään tyyppistä korruptiota ja/tai syrjintää suhteessa asiakkaisiin, 
työntekijöihin tai palveluntarjoajiin nähden.

•	 takaamme, että kykymme valvoa eettisiä, kestävän kehityksen ja hyvän hallintotavan 
periaatteita noudattaa alan parasta käytäntöä.

2.	 Sitoudumme noudattamaan YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteita (Principles 
for Responsible Investments, ”PRI”). Noudatamme näitä periaatteita ja muita yleisesti 
hyväksyttyjä periaatteita ja laatuvaatimuksia sijoitustoiminnassamme. 

3.	 PRI:n mukaisesti, velvollisuutemme on toimia asiakkaidemme edun mukaisesti 
heidän antamien sijoitusrajoitusten puitteissa. Asiakkaan toivomuksesta voimme ja 
tulemme lisäämään eettiset periaatteet myös sijoitusprosessiin ja siihen liittyvään 
päätöksentekoon.   

4.	 Uskomme, että eettiset sijoituspäätökset, jotka pohjautuvat meidän omaan syvälliseen 
tutkimukseen tuottavat sijoittajille enemmän lisäarvoa kuin tutkimus, joka perustuu 
helposti havaittaviin yleisiin parametreihin. Vaikutamme eettiseen sijoittamiseen 
tuomalla markkinoille omia ratkaisuja ja olemme sitoutuneet kehittämään eettisesti 
perusteltuja, kestävän kehityksen ja hyvää hallintotapaa tukevia sijoitusratkaisuja 
asiakkaidemme pitkän aikavälin sijoitustarpeisiin. Mikäli asiakas haluaa 
sijoituskohteiden seulontaa, tarjoamme sitä myös erikseen.

5.	 Käytämme yhtiökokouksissa äänioikeuttamme asiakkaittemme toiveiden ja 
omien eettisten ohjeidemme mukaisesti. Kannustamme myös muita yrityksiä ja 
palveluntarjoajia ottamaan käyttöön eettiset, kestävän kehityksen ja hyvän hallintotavan 
huomioivat parhaat mahdolliset toimintatavat ja käytännöt liiketoiminnassaan.


